De la Comisión de Hacienda y Presupuesto: 

DICTAMEN NO. 89.- Se aprueba la transferencia de partidas al 
Presupuesto de Egresos del Tribunal Estatal de Justicia 
Administrativa de Baja California, para el Ejercicio Fiscal de 2025, 
por la cantidad de $35,000.00 (SON TREINTA Y CINCO MIL 
PESOS 00/100 M.N.) 

DOCUMENTO 

DICTAMEN NO. 90.- Se prueba la ampliación de partidas 
presupuestales al Presupuesto de Egresos del Poder Judicial del 
Estado de Baja California, para el Ejercicio Fiscal de 2025, por la 
cantidad de $1,070,684.00 (SON UN MILLÓN SETENTA MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.), la 
cual se cubrirá con recursos propios derivados de remanentes de 
ejercicios anteriores. 

DOCUMENTO 

https://www.congresobc.gob.mx/Documentos/ProcesoParlamentario/Dictamenes/20251127_69_GOBERNACION.pdf
https://www.congresobc.gob.mx/Documentos/ProcesoParlamentario/Dictamenes/20251127_18_JUSTICIA.pdf